Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020 г.                                                                                                               № 24
п. Гигант.

О внесении изменений в постановление

Администрации Гигантовского

сельского поселения от 16.05.2019 года

№  64 «О признании нуждающейся
в жилом помещении гр. Смыкову О.В.»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации ст. 51 «Основания признания граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», Областного закона  от 07 октября 2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,  на основании свидетельства о рождении IV-AH № 711059 от 17.09.2019 года, в связи с изменением состава семьи Смыковой О.В.
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения от 16.05.2019 года № 64 пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Признать гражданку Смыкову Ольгу Вадимовну -13.09.1996 г.р. в качестве нуждающейся в жилом помещении, состав семьи 3 человека (заявитель – Смыкова Ольга Вадимовна–13.09.1996 г.р., муж – Смыков Павел Юрьевич – 15.01.1993 г.р., дочь – Смыкова Варвара Павловна – 10.09.2019 г.р.)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Рязанову Д.А.
  Глава Администрации

  Гигантовского сельского поселения                                              Ю.М. Штельман
подготовил: специалист
Рязанова Д.А.